
ZARZĄDZENIE NR 169/2020 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego oraz Koordynatora ds. dostępności 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), 
art. 14 ust. 1 Ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 
(Dz. U. 2019 poz. 1696) oraz § 8 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wołominie 
(Zarządzenie Burmistrza Wołomina Nr 188/2017 z dnia 30 maja 2017r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół zadaniowy ds. dostępności (dalej zwany: Zespołem) w składzie: 

1) Zastępca Burmistrza Wołomina ds. społecznych i bezpieczeństwa publicznego – Przewodniczący 
Zespołu, 

2) Naczelnik Wydziału Planowania Rozwoju i Rewitalizacji – Zastępca Przewodniczącego Zespołu, 

3) Przedstawiciel Wydziału Polityki Społecznej i Sportu, 

4) Przedstawiciel Wydziału Administracji, 

5) Przedstawiciel Wydziału Urbanistyki, 

6) Przedstawiciel Wydziału Inwestycji, 

7) Przedstawiciel Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

8) Przedstawiciel Wydziału Marketingu i Mediów, 

9) Przedstawiciel Zespołu Informatyki, 

10) Przedstawiciel Wydziału Organizacji Urzędu, 

11) Przedstawiciel Zespołu Szkolno-Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie. 

§ 2. Przedwodniczący Zespołu pełni funkcję koordynatora ds. dostępności. 

§ 3. Do zadań koordyntora ds. dostępności należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Miejski 
w Wołominie; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami przez Urząd Miejski w Wołominie, zgodnie z wymaganiami 
określonymi w art. 6 Ustawy o dostępności; 

3) monitorowanie działalności Urzędu Miejskiego w Wołominie w zakresie zapewniania dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami, 

4) organizacja pracy Zespołu oraz podział bieżących zadań pomiędzy poszczególne osoby wchodzące 
w skład Zespołu. 

§ 4. Do zadań Zespołu należy przygotowanie i wdrażanie planu działania wymienionego w § 3 ust. 2. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 08DF6CE7-437B-436B-A011-F04AED258252. Podpisany Strona 1




